COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Piazza Umberto 1° n. 3
06035 GUALDO CATTANEO - PG -

SERVIZI GENERALI EROGATI AGLI UTENTI

COSTI SOSTENUTI NELL’ANNO 2012

SERVIZIO altri costi Costi del TOTALE INCIDENZA
sostenuti Personale COSTI COSTO DEL
REALMENTE PERSONALE
SOSTENUTI
ORGANI ISTITUZIONALI €118.388,00 € 0,00 €118.388,00 0,00%
SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E € 20.020,00 € 220.977,00 € 240.997,00 91,69%

ORGANIZZAZIONE

ECONOMICO FINANZIARIO E € 42.944,00 €.123.950,00 €.166.944,00 74,24%
PROVVEDITORATO

ENTRATE TRIBUTARIE E FISCALI €.10.862,87 €.31.875,00 €.42.737,87 74,58%

GESTIONE BENI PATRIMONIALI E €279.260,00 | €303.693,00 € 582.953,00 52,09%
UFFICIO TECNICO

DEMOGRAFICO € 10.590,00 € 85.600,00 € 96.190,00 88,99%
POLIZIA MUNICIPALE €.19.610,00 €.117.272,00 €.136.882,00 85,67%
ISTRUZIONE PUBBLICA (MATERNE, €.272.381,00 €.93.106,00 €.365.487,00 25,47%

ELEMENTARI E MEDIE)

ASSISTENZA SCOLASTICA €.281.170,15 €.00 €.281.170,15 0,00%




CULTURA

ATTIVITA’ RICREATIVE E SPORTIVE

PROMOZIONE TURISTICA

VIABILITA’ E ILLUMINAZIONE

TRASPORTI PUBBLICI

URBANISTICA E GESTIONE DEL
TERRITORIO

PROTEZIONE CIVILE

SMALTIMENTO RIFIUTI

TUTELA AMBIENTALE, PARCHI E VERDE
PUBBLICO

ASSISTENZA E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA

NECROSCOPICO E CIMITERIALE

€.55.420,00

€.67.282,00

€.60.477,00

€.221.830,00

€ 66.000,00

€.26.470,00

€ 6.000,00

€.781.400,00

€.71.887,00

€ 229.604,55

€.13.376,00

€.38.250,00

€.00

€.00

€.91.206,00

€ 0,00

€.128.668,00

€ 0,00

€.0,00

€.0,00

€ 74.253,00

€.28.187,00

€.93.670,00

€.67.282,00

€.60.477,00

€.313.036,00

€ 66.000,00

€.155.138,00

€ 6.000,00

€.781.400,00

€.71.887,00

303.857,55

€.41.563,00

40,83%

0,00%

0,00%

29,13%

0,00%

82,93%

0,00%

0,00%

0,00%

24,43%

67,81%




